REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna ¢ Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovee

Kuvendi Komunal / SkupStina OpStine / Muncipal Rahovec

NE& bazé t& nenit 12, nenit 17 pika (r) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés nr. 03/L-40, Nenit 2,
nenit 5, té Statutit t&8 Komunés s& Rahovecit 01Nr 569/1 i dt. 16.12.2010 , propozimit t& Kryetari i
Komunés me nr.prot. 353 t& dt. 27.07.2016, Kuvendi i Komungs s&¢ Rahovecit né mbledhjen e mbajtur
me daté 19 Gusht 2016, merr kété :

VENDIM

L Miratohet propozimi i Kryetarit t¢ Komunés me nr. t&€ protokollit 353 t& datés
27.07.2016, pér shpalljen e interesit t& pérgjithshém t& ngastrés me nr. 236-1, pér
zhvillimin e aktiviteteve kulturore-artistike , sportive dhe rinore.

IL. Qéllimi i shpalljes sé interesit t& pérgjithshém t& késaj ngastre &shté zhvillimi 1
aktiviteteve kulturore-artistike , sportive dhe rinore q& &shté¢ PSH e Kosovés, KK.
Rahovec me numér t& ngastrés nr. 236-1, sipas Certifikatés me nr. 08-3952 t&€ datés
22.07.2016, P-71510018-00236-1né vendin e quajtur Leskovac-Zhivina/Leskovac me
sipérfage t& pérgjithshme 12833 m2, toké - kullos¢ e klasit 3 (tret€), né€ zonén
Katastrale Dejné.

III. Ngastra kadastrale e cekur né& pikén II t& kétij vendimi ti bartet Drejtorisé pér Kulturé ,
Rini dhe Sport pér zhvillimin e aktiviteteve kulturore -artistike , sportive dhe rinore .

IV. Bartés pér rregullimin e dokumentacionit teknik do t& jet& Drejtoria pér Kulturé, Rini
dhe Sport né komunén ¢ Rahovecit.

V. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t¢ Komunés s& Rahovecit, ky vendim hyn né fuqi 15
dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministris¢ s¢ Administrimit t& Pushtetit
Lokal, si dhe publikimit né gjuhé zyrtare n& Web — fagen zyrtare t& Komunés s€

Rahovecit.
KUVENDI I KOMUNES SE RAHOVECIT
Kryesuesifi Kyivendit
01 Nr. 2580 | = L\ N7
Rahovec, 19.08.2016 v Nahit Elshani
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